
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví
č. 484.

3. Předmět díla je mimo jiné specifikován v položkovém rozpočtu, který je uveden v příloze č. 1 této
smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné
k realizaci díla dle této smlouvy, a že do tohoto rozpočtu zahrnul všechny dodávky, práce a služby, jež jsou
ke splnění této veřejné zakázky nezbytné. Jakékoliv v tomto ohledu později zjištěné nedostatky nebudou
objednatelem akceptovány, přičemž důsledky z toho plynoucí nebudou mít vliv na cenu díla.

4. Jakékoli změny v položkovém rozpočtu je možné realizovat výhradně na základě dohody smluvních
stran po předchozím odsouhlasení změn, a to formou písemného dodatku k této smlouvě.

Objednatel:
Městská část Praha 1

se sídlem: Vodičkova 18, Praha 1, PSČ 115 68
00063410

zastoupená: Ing. Petrem Hejmou, starostou
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Rytířská 29
číslo účtu: 130016-2000727399/0800
ID datové schránky: b4eb2my

zhotovitel:
PRO MUSIC, s.r.o.
se sídlem: Horská 922, 541 01 Trutnov
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19640
IČ:26006171
DIČ: CZ26006171
zastoupený: Ing. Danielem Krčmářem, jednatelem
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 189519585/0300

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

SMLOUVU O POŘÍZENÍ A INSTALACI OZVUČOVACÍ TECHNIKY

DO BUDOVY MALOSTRANSKÉ BESEDY

č. CES: 2021/0899

I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou a v rámci plnění veřejné zakázky s evid. číslem VZ/2021/0104 a názvem
„Oprava a doplnění scénických technologií v objektu Malostranské besedy11zavazuje pro objednatele dodat,
nainstalovat a zprovoznit ozvučovací techniku a taktéž zajistit funkčnost ozvučovací techniky jako celku a
objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dokončené dílo sjednanou cenu, a to za podmínek vymezených
v této smlouvě.

2. Místem plnění závazku zhotovitele je nemovitá kulturní památka - budova Malostranské Besedy, dům
č. p. 35, Malostranské náměstí 21, na pozemku pare. č. 196 v katastrálním území Malá Strana, obec Praha,
zapsáno u



II.

Cena a platební podmínky

1. Za provedení díla podle článku I. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu
ve výši 2.269.000 Kč bez DPH.

DPH ve výši 21 % činí 476.490 Kč.

Cena díla činí včetně DPH celkem 2.745.490 Kč.

2. Objednatel v případě této zakázky neposkytuje zálohu.

3. Veškeré úhrady objednatele dle této smlouvy budou prováděny bezhotovostním převodem na
bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy došlo
k odepsání příslušné částky, na kterou byla faktura vystavena, z účtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele.

4. Podmínkou pro vystavení faktury ze strany zhotovitele je protokolární předání dokončeného díla
objednateli. V případě, že dílo bude dokončeno a předáno po termínu stanoveném v čl. III. odst. 2 této
smlouvy, bude v předávacím protokolu konstatováno prodlení s předáním dokončeného díla s uvedením
počtu dnů prodlení. Fakturaci je poté zhotovitel povinen provést v souladu s čl. VI. odst. 1 této smlouvy.

5. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura bude mj. obsahovat číslo této
smlouvy a její nutnou přílohou bude předávací protokol dokončeného díla. Faktura musí splňovat náležitosti
daňového dokladu dle platných předpisů České republiky. V opačném případě objednatel fakturu zhotoviteli
vrátí. Po doručení nové faktury obsahující všechny náležitosti počne běžet nová lhůta její splatnosti.

III.

Termíny plnění

1. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění na základě předávacího protokolu, a to bez zbytečného
odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dílo specifikované včl. I. této smlouvy zhotovit vlastními
prostředky či prostřednictvím subdodavatele a předat je objednateli v plném rozsahu a v objednatelem
požadované kvalitě, a to nejpozději do 90 dnů ode dne předání místa plnění.

3. Nepředá-li zhotovitel dokončené dílo ani do 100 dnů ode dne předání místa plnění, považuje se toto
prodlení za podstatné porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele.

4. O dny, po které není možno provádět dílo v důsledku nemožnosti dodržet zejména technologické
postupy, příslušné právní předpisy či normy, přičemž takové důvody nebudou zapříčiněny stranou zhotovitele,
se prodlužuje termín pro dokončení a předání díla. Jiná změna termínu pro dokončení a předání díla je možná
pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

IV.

Povinnosti zhotovitele
1. Objednatel požaduje dodat jednotlivé položky rozpočtu nové, nepoužité, v originálním balení a musí
pro ně platit, že jsou v souladu s právními předpisy EU, tzn. musí být vybaveny EU prohlášením o shodě

II.

Cena a platební podmínky

1. Za provedení díla podle článku I. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu 
ve výši 2.269.000 Kč bez DPH.

DPH ve výši 21 % činí 476.490 Kč.

Cena díla činí včetně DPH celkem 2.745.490 Kč.

2. Objednatel v případě této zakázky neposkytuje zálohu.

3. Veškeré úhrady objednatele dle této smlouvy budou prováděny bezhotovostním převodem na 
bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy došlo 
k odepsání příslušné částky, na kterou byla faktura vystavena, z účtu objednatele ve prospěch účtu 
zhotovitele.

4. Podmínkou pro vystavení faktury ze strany zhotovitele je protokolární předání dokončeného díla 
objednateli. V případě, že dílo bude dokončeno a předáno po termínu stanoveném v čl. III. odst. 2 této 
smlouvy, bude v předávacím protokolu konstatováno prodlení s předáním dokončeného díla s uvedením 
počtu dnů prodlení. Fakturaci je poté zhotovitel povinen provést v souladu s čl. VI. odst. 1 této smlouvy.

5. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura bude mj. obsahovat číslo této 
smlouvy a její nutnou přílohou bude předávací protokol dokončeného díla. Faktura musí splňovat náležitosti 
daňového dokladu dle platných předpisů České republiky. V opačném případě objednatel fakturu zhotoviteli 
vrátí. Po doručení nové faktury obsahující všechny náležitosti počne běžet nová lhůta její splatnosti.

III.

Termíny plnění

1. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění na základě předávacího protokolu, a to bez zbytečného 
odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dílo specifikované včl. I. této smlouvy zhotovit vlastními 
prostředky či prostřednictvím subdodavatele a předat je objednateli v plném rozsahu a v objednatelem 
požadované kvalitě, a to nejpozději do 90 dnů ode dne předání místa plnění.

3. Nepředá-li zhotovitel dokončené dílo ani do 100 dnů ode dne předání místa plnění, považuje se toto 
prodlení za podstatné porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele.

4. O dny, po které není možno provádět dílo v důsledku nemožnosti dodržet zejména technologické 
postupy, příslušné právní předpisy či normy, přičemž takové důvody nebudou zapříčiněny stranou zhotovitele, 
se prodlužuje termín pro dokončení a předání díla. Jiná změna termínu pro dokončení a předání díla je možná 
pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

IV.

Povinnosti zhotovitele

1. Objednatel požaduje dodat jednotlivé položky rozpočtu nové, nepoužité, v originálním balení a musí 
pro ně platit, že jsou v souladu s právními předpisy EU, tzn. musí být vybaveny EU prohlášením o shodě



(netýká se spotřebního materiálu). Porušení této povinnosti zhotovitelem bude považováno za podstatné
porušení smluvní povinnosti.

2. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu sdělit objednateli jakékoliv skutečnosti, které by mohly
ohrozit průběh plnění dle této smlouvy.

3. Pokud zhotovitel použije ke zhotovení díla subdodavatele, odpovídá za realizaci díla dle této smlouvy,
jako by dílo prováděl sám.

4. Vzhledem k charakteru místa plnění (nemovitá kulturní památka), objednatel požaduje, aby byl
zhotovitel po dobu provádění díla řádně pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu
své podnikatelské činnosti v minimální výši 10 mil. Kč. Zhotovitel je povinen při podpisu této smlouvy předložit
pojistnou smlouvu objednateli.

5. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele bude považována realizace
předem neprojednané změny oproti položkovému rozpočtu.

6. V případě, že obecně závazné právní předpisy nebo platné technické normy předepisují provedení
zkoušek, revizí či atestů týkajících se díla nebo jeho části, je zhotovitel povinen zajistit jejich úspěšné
provedení před předáním díla objednateli. Zhotovitel je taktéž povinen předat objednateli veškerou technickou
dokumentaci, návody k údržbě či obsluze, a to v českém jazyce.

V.

Dodání díla a záruka za jakost díla

1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a protokolárně předáno a převzato objednatelem. Zhotovitel nese
nebezpečí škody na díle až do řádného protokolárního předání dokončeného díla objednateli.

2. Dílo je dokončené, pokud vyhovuje všem podmínkám stanoveným objednatelem, této smlouvě,
obecně závazným právním předpisům a technickým normám platným v době převzetí díla.

3. Objednatel není povinen dílo převzít v případě, že má dílo vady, tzn. neodpovídá-li dílo této smlouvě.

4. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 36 měsíců. Záruční doba počíná ode dne
protokolárního předání a převzetí dokončeného díla.

5. Objednatel je povinen uplatnit právo z vadného plnění (reklamaci) u zhotovitele bezodkladně
po zjištění vady díla. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit jakékoliv vady díla, které vznikly nebo které
se projevily v průběhu záruční doby, a to ve lhůtě 24 hodin od okamžiku jejich oznámení objednatelem, nebo
ve stejné lhůtě řádně uspokojit jiný smluvní či zákonný nárok uplatněný objednatelem u zhotovitele z titulu
odpovědnosti za vady díla. Pokud zhotovitel shledá, že nebude schopen vadu díla včas odstranit, je povinen
nejpozději v téže lhůtě, tj. ve lhůtě 24 hodin od okamžiku oznámení vady díla objednatelem, objednateli
poskytnout a zprovoznit prvek náhradní, který bude ekvivalentní jak funkčně, tak kvalitativně k prvku
vadnému, a to tak, aby dílo bylo opětovně funkční jako celek. Smluvní strany výslovně souhlasí s vyloučením
aplikace § 2618 občanského zákoníku.

6. Vady díla, jejichž působením by mohla vzniknout jakákoliv škoda na majetku objednatele nebo na
majetku třetích osob, se zhotovitel zavazuje odstranit neprodleně, nejpozději však do 24 hodin od jejich
oznámení objednatelem.

7. Záruční doba podle odst. 4 tohoto článku se prodlužuje o dobu, po kterou nebylo možno dílo v plném
rozsahu užívat z důvodu vady díla a jejího odstraňování.

(netýká se spotřebního materiálu). Porušení této povinnosti zhotovitelem bude považováno za podstatné 
porušení smluvní povinnosti.

2. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu sdělit objednateli jakékoliv skutečnosti, které by mohly 
ohrozit průběh plnění dle této smlouvy.

3. Pokud zhotovitel použije ke zhotovení díla subdodavatele, odpovídá za realizaci díla dle této smlouvy, 
jako by dílo prováděl sám.

4. Vzhledem k charakteru místa plnění (nemovitá kulturní památka), objednatel požaduje, aby byl 
zhotovitel po dobu provádění díla řádně pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 
své podnikatelské činnosti v minimální výši 10 mil. Kč. Zhotovitel je povinen při podpisu této smlouvy předložit 
pojistnou smlouvu objednateli.

5. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele bude považována realizace 
předem neprojednané změny oproti položkovému rozpočtu.

6. V případě, že obecně závazné právní předpisy nebo platné technické normy předepisují provedení 
zkoušek, revizí či atestů týkajících se díla nebo jeho části, je zhotovitel povinen zajistit jejich úspěšné 
provedení před předáním díla objednateli. Zhotovitel je taktéž povinen předat objednateli veškerou technickou 
dokumentaci, návody k údržbě či obsluze, a to v českém jazyce.

V.

Dodání díla a záruka za jakost díla

1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a protokolárně předáno a převzato objednatelem. Zhotovitel nese 
nebezpečí škody na díle až do řádného protokolárního předání dokončeného díla objednateli.

2. Dílo je dokončené, pokud vyhovuje všem podmínkám stanoveným objednatelem, této smlouvě, 
obecně závazným právním předpisům a technickým normám platným v době převzetí díla.

3. Objednatel není povinen dílo převzít v případě, že má dílo vady, tzn. neodpovídá-li dílo této smlouvě.

4. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 36 měsíců. Záruční doba počíná ode dne 
protokolárního předání a převzetí dokončeného díla.

5. Objednatel je povinen uplatnit právo z vadného plnění (reklamaci) u zhotovitele bezodkladně 
po zjištění vady díla. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit jakékoliv vady díla, které vznikly nebo které 
se projevily v průběhu záruční doby, a to ve lhůtě 24 hodin od okamžiku jejich oznámení objednatelem, nebo 
ve stejné lhůtě řádně uspokojit jiný smluvní či zákonný nárok uplatněný objednatelem u zhotovitele z titulu 
odpovědnosti za vady díla. Pokud zhotovitel shledá, že nebude schopen vadu díla včas odstranit, je povinen 
nejpozději v téže lhůtě, tj. ve lhůtě 24 hodin od okamžiku oznámení vady díla objednatelem, objednateli 
poskytnout a zprovoznit prvek náhradní, který bude ekvivalentní jak funkčně, tak kvalitativně k prvku 
vadnému, a to tak, aby dílo bylo opětovně funkční jako celek. Smluvní strany výslovně souhlasí s vyloučením 
aplikace § 2618 občanského zákoníku.

6. Vady díla, jejichž působením by mohla vzniknout jakákoliv škoda na majetku objednatele nebo na 
majetku třetích osob, se zhotovitel zavazuje odstranit neprodleně, nejpozději však do 24 hodin od jejich 
oznámení objednatelem.

7. Záruční doba podle odst. 4 tohoto článku se prodlužuje o dobu, po kterou nebylo možno dílo v plném 
rozsahu užívat z důvodu vady díla a jejího odstraňování.



uplynutí záruční
doby. Ceny zhotovitele účtované za tento pozáruční servis budou obvyklé v místě a čase a budou účtovány
nájemci objektu Malostranské besedy. Zhotovitel se ve smyslu tohoto odstavce smlouvy zavazuje odstranit
závady na díle ve lhůtě 24 hodin od okamžiku jejich oznámení nájemcem. V případě, že zhotovitel ukončí
v době poskytování pozáručního servisu tuto smlouvu bez vážného důvodu na své straně, je povinen
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč.

5. Tuto smlouvu lze mimo jiné ukončit níže uvedenými způsoby:

písemnou dohodou smluvních stran, a to ke dni uvedeném v dohodě,

odstoupením od smlouvy pro podstatné porušení smluvních povinností,

po skončení záruční doby (v době poskytování pozáručního servisu) - výpovědí se dvouměsíční
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná prvním dnem měsíce následujícího po obdržení výpovědi
druhou smluvní stranou.

VII.

Způsob komunikace a kontakty

1. Veškerá oznámení, žádosti nebo jiná sdělení učiněná některou ze smluvních stran na základě této
smlouvy budou uskutečněna písemně a budou považována za řádně učiněná, jakmile budou doručena druhé
smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy k rukám níže uvedené osoby určené pro komunikaci
nebo do datové schránky. Za řádně učiněné oznámení smluvní strany považují i oznámení elektronickou
poštou (e-mailem).

8. V případě, že zhotovitel vady díla řádně a včas neodstraní, je objednatel oprávněn zadat odstranění
vad díla jinému subjektu. Zhotovitel se v tomto případě zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady na
odstranění vady díla, a to do 10 dnů od jejich písemného uplatnění objednatelem.

9. O době a způsobu odstranění vady bude sepsán zápis podepsaný oběma smluvními stranami.

VI.

Smluvní sankce, ukončení smlouvy, pozáruční servis

1. Pro případ prodlení zhotovitele s předáním dokončeného díla v termínu sjednaném v čl. III. odst. 2.
této smlouvy je smluvními stranami dohodnuta smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý, i započatý, den
prodlení. V případě vzniku prodlení je zhotovitel povinen fakturovat objednateli cenu díla sníženou
o smluvní pokutu. Pro výpočet smluvní pokuty budou smluvní strany vycházet z protokolu o předání a převzetí
dokončeného díla.

2. Za nesplnění povinnosti zhotovitele uvedené v čl. V. odst. 5 nebo 6 je smluvními stranami dohodnuta
smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý, i započatý, den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů od
jejího uplatnění u zhotovitele.

3. Uplatnění smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za případnou škodu, která objednateli
či třetím osobám vznikne v souvislosti s plněním závazků dle této smlouvy.

4. Objednatel požaduje, aby zhotovitel po skončení záruční doby poskytoval na dílo specifikované
v čl. I této smlouvy tzn. pozáruční servis, a to ještě po dobu následujících 5 let ode dne

8. V případě, že zhotovitel vady díla řádně a včas neodstraní, je objednatel oprávněn zadat odstranění 
vad díla jinému subjektu. Zhotovitel se v tomto případě zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady na 
odstranění vady díla, a to do 10 dnů od jejich písemného uplatnění objednatelem.

9. O době a způsobu odstranění vady bude sepsán zápis podepsaný oběma smluvními stranami.

VI.

Smluvní sankce, ukončení smlouvy, pozáruční servis

1. Pro případ prodlení zhotovitele s předáním dokončeného díla v termínu sjednaném v čl. III. odst. 2. 
této smlouvy je smluvními stranami dohodnuta smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý, i započatý, den 
prodlení. V případě vzniku prodlení je zhotovitel povinen fakturovat objednateli cenu díla sníženou 
o smluvní pokutu. Pro výpočet smluvní pokuty budou smluvní strany vycházet z protokolu o předání a převzetí 
dokončeného díla.

2. Za nesplnění povinnosti zhotovitele uvedené v čl. V. odst. 5 nebo 6 je smluvními stranami dohodnuta 
smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý, i započatý, den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů od 
jejího uplatnění u zhotovitele.

3. Uplatnění smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za případnou škodu, která objednateli 
či třetím osobám vznikne v souvislosti s plněním závazků dle této smlouvy.

4. Objednatel požaduje, aby zhotovitel po skončení záruční doby poskytoval na dílo specifikované 
v čl. I této smlouvy tzn. pozáruční servis, a to ještě po dobu následujících 5 let ode dne uplynutí záruční 
doby. Ceny zhotovitele účtované za tento pozáruční servis budou obvyklé v místě a čase a budou účtovány 
nájemci objektu Malostranské besedy. Zhotovitel se ve smyslu tohoto odstavce smlouvy zavazuje odstranit 
závady na díle ve lhůtě 24 hodin od okamžiku jejich oznámení nájemcem. V případě, že zhotovitel ukončí 
v době poskytování pozáručního servisu tuto smlouvu bez vážného důvodu na své straně, je povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč.

5. Tuto smlouvu lze mimo jiné ukončit níže uvedenými způsoby: 

písemnou dohodou smluvních stran, a to ke dni uvedeném v dohodě, 

odstoupením od smlouvy pro podstatné porušení smluvních povinností,

po skončení záruční doby (v době poskytování pozáručního servisu) - výpovědí se dvouměsíční 
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná prvním dnem měsíce následujícího po obdržení výpovědi 
druhou smluvní stranou.

VII.

Způsob komunikace a kontakty

1. Veškerá oznámení, žádosti nebo jiná sdělení učiněná některou ze smluvních stran na základě této 
smlouvy budou uskutečněna písemně a budou považována za řádně učiněná, jakmile budou doručena druhé 
smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy k rukám níže uvedené osoby určené pro komunikaci 
nebo do datové schránky. Za řádně učiněné oznámení smluvní strany považují i oznámení elektronickou 
poštou (e-mailem).



2. Kontaktními osobami v době uzavření smlouvy jsou:

na straně povinného:

kontaktní osoba obecně

vedoucí Odboru technické a majetkové správy (OTMS)

kontaktní osoba ve věcech technických

pan Pavel Hruška

adresa pro doručování:

Městská část Praha 1, Odbor technické a majetkové správy, Vodičkova 18, 115 68 Praha 1

e-mail: posta@praha1.cz

na straně nájemce:

pan David Pešek Dvořák

vedoucí produkce Malostranské besedy

na straně zhotovitele:

Mgr. Petr Hájek

obchodní ředitel

hajek@promusic.cz

Vlil.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a dále, že udělují svolení k užití této smlouvy a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. V záležitostech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí občanským
zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. Smluvní strany tímto souhlasí
s vyloučením aplikace ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv provede objednatel.

4. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných a očíslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.





delay, min. 16
grafických ekvalizérů s možností zařazení do libovolného vstupního kanálu či sběrnice,
vzorkovací frekvence volitelná 48 nebo 96 kHz, výpočetní jádro integrované v konzoli,
vzdálený stagebox s min. 48 mikrofonními vstupy a 16 linkovými výstupy a dvěma MADI
Cat5 porty pro propojeni s konzoli. Plným processingem se rozumí: digitální trim +/- 20dB,
HPF a LPF se strmostí 24dB/oct, nastavitelný delay, 4 pásmový parametrický ekvalizér nebo
dynamický ekvalizér, dva dynamické procesory, první s funkcí kompresor nebo vícepásmový
kompresor, druhý s funkcí klíčovaný kompresor, gate, ducker, dva insertní body (před

8 Mixážní pult + pódiový box ks i 539246 539246 EQ/Dyn a za EQ/Dyn) plni specifikaci objednatele Diglco SD9 D2 systém

9 Montážní a instalační práce ks 1 60000 60000

10 Ekologická likvidace vyřazené techniky ks 1 0 X X

Celková cena za předmět plnění bez DPH I 2 269 000,00 Kč

Výkonové ozvučení a mlxážní pult pro Malostranskou besedu
Varianta 1

Položky v rozpočtu (materiál, výrobky) vymezuji minimální úroveň kvality požadované zadavatelem, taktéž vymezují požadavky zadavatele na funkcionalitu.
Je možná náhrada za kvalitativně stejné či lepší - v tomto případě použijte k nacenéní rozpočet varianta 2

Zhotovitel uvede odkaj na přiložený
Cena za

Cena celkem bez katalogový list nebo podrobný popis zařízeni
Číslo Popis Jedn. Počet jednotku Technická specifikace stanovená objednatelem Zhotovitel uvede výrobce a typ zařízeni

DPH nebo splnění těch. parametrů potvrdí slovy
bez DPH "plni specifikaci objednatele”

2-pásmový pasivní líne-source reprobox s konstantním úhlem mezi elementy. Použitelný
rozsah (-10 dB): 42 Hz - 20 kHz (přeset). Minimum SPL: 144 dB (přeset), vyzařovací úhel (-6 plní specifikaci objednatele L-Acoustics AIS FOCUS
dB): 10° x 70/110" symetricky, 90" nesymetricky (mechanicky nastavitelné). Měniče: LF: 1 x

1 Hlavní reproduktorový systém, L+R, část 1 ks 2 98345 196690 15", bass-reflex, HF: 1 x 3", Nominální impedance: 8 ohm, krytí IP55

2-pásmový pasivní line-source reprobox s konstantním úhlem mezi elementy. Použitelný
rozsah (-10 dB): 42 Hz - 20 kHz (přeset). Minimum SPL: 141 dB (přeset), vyzařovací úhel (-6
dB): 30° x 70/110' symetricky, 90' nesymetricky (mechanicky nastavitelné). Měniče: LF: 1 x

2 Hlavní reproduktorový systém, L+R, část 2 ks 2 98345 196690 15", bass-reflex, HF: 1 x 3", Nominální impedance: 8 ohm, krytí IP55 plní specifikaci objednatele L-Acoustics A15 WIDE

3 Konstrukce zavěšená hlavního systému ks 2 26500 53000 Konstrukce pro zavěšení hlavního reproduktorového systému, včetně spojovacích prvků plní specifikaci objednatele L-Acoustics A15-BUMP

objednatele

Spodní limitní frekvence (-10dB): 25 Hz (přeset). Maximální SPL nejméně (freefield, 12dB
pinknoise) 132 dB (přeset). RMS: 1225 W (přeset). Komponenty: LF: 2 x 18", 4" cívka, koš
odlitý z hliníku, systém s chlazením magnetu. Nominální impedance: 4 ohm. Maximální

4 Doplňkový subbasový prvek hlavního ozvučení ks 2 141643 283286 rozměry: 1340x570x715 mm plní specifikaci objednatele L-Acoustics SB28

Konstrukce: Pasivní 2-pásmový koaxiální systém. Použitelný rozsah (-10 dB): 59 Hz - 20 kHz
(přeset). Minimum SPL: 134 dB (přeset). Nominální směrovost Vertikální: 90". Horizontální”
60". Úhel repro vůči podlaze: 35" bez podpory, 55" s podporou. Měniče: LF: 1 x 12"
neodymium, bass-reflex, systém s ventilací, HF: 1 x 3" neodymová membrána compression
driver, elipsoidnl vlnovod. Nominální impedance: 8ohm. Konektory: IN: SpeakON, LINK:

5 Monitorové repro ks 6 65455 392730 SpeakON plní specifikaci objednatele L-Acoustics X12

Vestavěný DSP procesor, 4x vstupní Analog/Digital AES/EBU/AVB (Milan), 4x výstupní
kanály, tovární přesety pro Repro L+R, Monitorové repro a Doplňkový subbasový prvek
hlavního ozvučení, ochrany reproduktorů proti přehřátí, přílišné výchylce, přepětí na základě

6 Zesilovač výkonového ozvučení ks i 265398 265398 přesetu pro reproduktory, PFC, výkon 4x 3300 / 2,70, ethernet network kontrolér plní specifikaci objednatele L-Acoustics LA12X
Vestavěný DSP procesor, 4x vstupní Analog/Digital AES/EBU/AVB (Milan), 4x výstupní
kanály, tovární přesety pro Repro L+R a Monitorové repro, ochrany reproduktorů proti
přehřátí, přílišné výchylce, přepětí na základě přesetu pro reproduktory, PFC, výkon 4x

7 Zesilovač výkonového ozvučení ks 2 140980 281960 1000W / 40, ethernet network kontrolér plní specifikaci L-Acoustics LA4X

Max rozměry: 90x80x30 cm, max hmotnost: 40 kg, min. 2 napájecí zdroje s plnou
redundanci, min. 24 na dotek citlivých motorizovaných faderů s délkou alespoň 100 mm,
volně konfigurovatelné banky faderů v alespoň 3 vrstvách, min. 15" dotykový displej,
možnost připojit externí přehledový displej s metry. Min. 8x mikrofonní vstup, min. 8x
linkový výstup, min. 2x stereo AES/EBU vstup, min. 2x stereo AES/EBU výstup. Digitální
propojení se
stageboxy, min. 2x MADI Cat5, lx MADI BNC, min 2x GPI / GPO, min. 96 vstupních kanálů s

plným processingem, min. 48 sběrnic definovatelných jako Aux nebo Group + lx Master
LR/LCR sběrnice s plným processingem, min. 12x8 Matrix s plným processingem, min. 2 solo
sběrnice, min. 12 efektových jednotek typu reverb, chorus, pitch shift,

Výkonové ozvučení a mlxážní pult pro Malostranskou besedu 

Varianta 1
Položky v rozpočtu (materiál, výrobky) vymezuji minimální úroveň kvality požadované zadavatelem, taktéž vymezují požadavky zadavatele na funkcionalitu. 
Je možná náhrada za kvalitativně stejné či lepší - v tomto případě použijte k nacenéní rozpočet varianta 2

Číslo Popis Jedn. Počet
Cena za
jednotku
bez DPH

Cena celkem bez
DPH

Technická specifikace stanovená objednatelem

Zhotovitel uvede odkaj na přiložený 
katalogový list nebo podrobný popis zařízeni 
nebo splnění těch. parametrů potvrdí slovy 
"plni specifikaci objednatele”

Zhotovitel uvede výrobce a typ zařízeni

1 Hlavní reproduktorový systém, L+R, část 1 ks 2 98345 196690

2-pásmový pasivní líne-source reprobox s konstantním úhlem mezi elementy. Použitelný 
rozsah (-10 dB): 42 Hz - 20 kHz (přeset). Minimum SPL: 144 dB (přeset), vyzařovací úhel (-6 
dB): 10° x 70/110" symetricky, 90" nesymetricky (mechanicky nastavitelné). Měniče: LF: 1 x 
15", bass-reflex, HF: 1 x 3", Nominální impedance: 8 ohm, krytí IP55

plní specifikaci objednatele L-Acoustics AIS FOCUS

2 Hlavní reproduktorový systém, L+R, část 2 ks 2 98345 196690

2-pásmový pasivní line-source reprobox s konstantním úhlem mezi elementy. Použitelný 
rozsah (-10 dB): 42 Hz - 20 kHz (přeset). Minimum SPL: 141 dB (přeset), vyzařovací úhel (-6 
dB): 30° x 70/110' symetricky, 90' nesymetricky (mechanicky nastavitelné). Měniče: LF: 1 x 
15", bass-reflex, HF: 1 x 3", Nominální impedance: 8 ohm, krytí IP55 plní specifikaci objednatele L-Acoustics A15 WIDE

3 Konstrukce zavěšená hlavního systému ks 2 26500 53000 Konstrukce pro zavěšení hlavního reproduktorového systému, včetně spojovacích prvků plní specifikaci objednatele L-Acoustics A15-BUMP

4 Doplňkový subbasový prvek hlavního ozvučení ks 2 141643 283286

Spodní limitní frekvence (-10dB): 25 Hz (přeset). Maximální SPL nejméně (freefield, 12dB
pinknoise) 132 dB (přeset). RMS: 1225 W (přeset). Komponenty: LF: 2 x 18", 4" cívka, koš 
odlitý z hliníku, systém s chlazením magnetu. Nominální impedance: 4 ohm. Maximální 
rozměry: 1340x570x715 mm plní specifikaci objednatele L-Acoustics SB28

5 Monitorové repro ks 6 65455 392730

Konstrukce: Pasivní 2-pásmový koaxiální systém. Použitelný rozsah (-10 dB): 59 Hz - 20 kHz 
(přeset). Minimum SPL: 134 dB (přeset). Nominální směrovost Vertikální: 90". Horizontální” 
60". Úhel repro vůči podlaze: 35" bez podpory, 55" s podporou. Měniče: LF: 1 x 12" 
neodymium, bass-reflex, systém s ventilací, HF: 1 x 3" neodymová membrána compression 
driver, elipsoidnl vlnovod. Nominální impedance: 8ohm. Konektory: IN: SpeakON, LINK: 
SpeakON plní specifikaci objednatele L-Acoustics X12

6 Zesilovač výkonového ozvučení ks i 265398 265398

Vestavěný DSP procesor, 4x vstupní Analog/Digital AES/EBU/AVB (Milan), 4x výstupní 
kanály, tovární přesety pro Repro L+R, Monitorové repro a Doplňkový subbasový prvek 
hlavního ozvučení, ochrany reproduktorů proti přehřátí, přílišné výchylce, přepětí na základě 
přesetu pro reproduktory, PFC, výkon 4x 3300 / 2,70, ethernet network kontrolér plní specifikaci objednatele L-Acoustics LA12X

7 Zesilovač výkonového ozvučení ks 2 140980 281960

Vestavěný DSP procesor, 4x vstupní Analog/Digital AES/EBU/AVB (Milan), 4x výstupní 
kanály, tovární přesety pro Repro L+R a Monitorové repro, ochrany reproduktorů proti 
přehřátí, přílišné výchylce, přepětí na základě přesetu pro reproduktory, PFC, výkon 4x 
1000W / 40, ethernet network kontrolér plní specifikaci objednatele L-Acoustics LA4X

8 Mixážní pult + pódiový box ks i 539246 539246

Max rozměry: 90x80x30 cm, max hmotnost: 40 kg, min. 2 napájecí zdroje s plnou 
redundanci, min. 24 na dotek citlivých motorizovaných faderů s délkou alespoň 100 mm, 
volně konfigurovatelné banky faderů v alespoň 3 vrstvách, min. 15" dotykový displej, 
možnost připojit externí přehledový displej s metry. Min. 8x mikrofonní vstup, min. 8x 
linkový výstup, min. 2x stereo AES/EBU vstup, min. 2x stereo AES/EBU výstup. Digitální 
propojení se
stageboxy, min. 2x MADI Cat5, lx MADI BNC, min 2x GPI / GPO, min. 96 vstupních kanálů s 
plným processingem, min. 48 sběrnic definovatelných jako Aux nebo Group + lx Master 
LR/LCR sběrnice s plným processingem, min. 12x8 Matrix s plným processingem, min. 2 solo 
sběrnice, min. 12 efektových jednotek typu reverb, chorus, pitch shift, delay, min. 16 
grafických ekvalizérů s možností zařazení do libovolného vstupního kanálu či sběrnice, 
vzorkovací frekvence volitelná 48 nebo 96 kHz, výpočetní jádro integrované v konzoli, 
vzdálený stagebox s min. 48 mikrofonními vstupy a 16 linkovými výstupy a dvěma MADI
Cat5 porty pro propojeni s konzoli. Plným processingem se rozumí: digitální trim +/- 20dB, 
HPF a LPF se strmostí 24dB/oct, nastavitelný delay, 4 pásmový parametrický ekvalizér nebo 
dynamický ekvalizér, dva dynamické procesory, první s funkcí kompresor nebo vícepásmový 
kompresor, druhý s funkcí klíčovaný kompresor, gate, ducker, dva insertní body (před 
EQ/Dyn a za EQ/Dyn) plni specifikaci objednatele Diglco SD9 D2 systém

9 Montážní a instalační práce ks 1 60000 60000

10 Ekologická likvidace vyřazené techniky ks 1 0 X X

Celková cena za předmět plnění bez DPH I 2 269 000,00 Kč



Městská část Praha 1

Rada městské části

USNESENÍ
27.schůze

číslo UR21_0823
ze dne 29.06.2021

Výběr nejvhodnější nabídky "Oprava a doplnění scénických technologií
v objektu Malostranské besedy", pro objekt č.p. 35, Malostranské nám.
21, k.ú. Malá Strana, Praha 1

Rada městské části

související UR20_1390
související UR21_0478

1. bere na vědomí

protokol z jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek k zadávacímu řízení s názvem
"Oprava a doplnění scénických technologií v objektu Malostranské besedy", interní číslo
veřejné zakázky: VZ/2021/0104, který je přílohou tohoto usnesení uloženou v OVO

2. rozhodla

zadat veřejnou zakázku "Oprava a doplnění scénických technologií v objektu Malostranské
besedy"

dodavateli: PRO MUSIC s.r.o., IČ: 26006171, se sídlem Horská 922, Střední Předměstí, 541
01 Trutnov

za nabídkovou cenu: 2.269.000 Kč bez DPH

3. ukládá

zajistit, v souladu s textem výzvy, uveřejnění výsledku tohoto zadávacího řízení na profilu
zadavatele

3.1 Zodpovídá: JUDr. Petr Dětský, Termín: 02.07.2021
Vedoucí odd. právního, kontroly a stížností

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 1

Rada městské části

USNESENÍ 

27.schůze

číslo UR21_0823
ze dne 29.06.2021

Výběr nejvhodnější nabídky "Oprava a doplnění scénických technologií 
v objektu Malostranské besedy", pro objekt č.p. 35, Malostranské nám. 
21, k.ú. Malá Strana, Praha 1

Rada městské části

související UR20_1390 
související UR21_0478

1. bere na vědomí

protokol z jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek k zadávacímu řízení s názvem 
"Oprava a doplnění scénických technologií v objektu Malostranské besedy", interní číslo 
veřejné zakázky: VZ/2021/0104, který je přílohou tohoto usnesení uloženou v OVO

2. rozhodla

zadat veřejnou zakázku "Oprava a doplnění scénických technologií v objektu Malostranské 
besedy"

dodavateli: PRO MUSIC s.r.o., IČ: 26006171, se sídlem Horská 922, Střední Předměstí, 541 
01 Trutnov

za nabídkovou cenu: 2.269.000 Kč bez DPH

3. ukládá

zajistit, v souladu s textem výzvy, uveřejnění výsledku tohoto zadávacího řízení na profilu 
zadavatele

3.1 Zodpovídá: JUDr. Petr Dětský, Termín: 02.07.2021
Vedoucí odd. právního, kontroly a stížností

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.



4. ukládá
uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem ve smyslu bodu 2. tohoto usnesení

4.1 Zodpovídá: Ing. Petr Hejma, Termín: 30.07.2021
starosta MČ PÍ

Ing. Petr Hejma Petr Burgr
starosta městské části Praha 1 1. místostarosta městské části Praha 1

zpracoval: Mgr. Ing. Ludmila Nosková, Referent správy nemovitostí
předkládá: MUDr. Jan Votoček, člen RMČ PÍ
bod jednání: BJ2021/1249

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem ve smyslu bodu 2. tohoto usnesení

4.1 Zodpovídá: Ing. Petr Hejma, Termín: 30.07.2021
starosta MČ PÍ

Ing. Petr Hejma Petr Burgr
starosta městské části Praha 1 1. místostarosta městské části Praha 1

zpracoval: 
předkládá: 
bod jednání:

Mgr. Ing. Ludmila Nosková, Referent správy nemovitostí
MUDr. Jan Votoček, člen RMČ PÍ
BJ2021/1249

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.




